Bankowy
Fundusz
‘ Gwarancyjny

DAZ.261.6.2019 Warszawa, dniaZ wrzeénia 2019 r.
numer postepowania DAZ/ZP/4/2019

Do uczestnikéw postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, pn.: ,Zakup ustug utrzymania czystosci w budynku i na terenie zewnetrznym
Bankowego Funduszu Gwarancyjnego”.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z pdin. zm.), zwanej dalej ,ustawg Pzp”, Zamawiajgcy udziela
odpowiedzi na pytania Wykonawcy dotyczgce Specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia (SIWZ),
ktdre wptynety do ww. postepowania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy przewiduje mozliwos¢ zmiany tresci umowy spowodowanej koniecznos$cig waloryzacji
cen w uzasadnionych przypadkach? W szczegdlnosci Wykonawca prosi o potwierdzenie czy bedzie
stanowi¢ podstawe do ztozenia wniosku o zmiane wynagrodzenia wystgpienie okoliczno$ci niezaleznych
od Wykonawecy, wynikajgcych z decyzji organow wtadzy publicznej, okreslonych w art. 142 ust. 5 pkt
1-4 PZP (zmiana stawki VAT, zmiana minimalnegb wynagrodzenia za prace/ minimalnej stawki
godzinowej, zmiana zasad lub stawek ubezpieczenia spotecznego/ zdrowotnego, zmiany w zakresie
gromadzenia i wysokosci wptat do pracowniczych plandw kapitatowych)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze mozliwosci zmiany wynagrodzenia Wykonawcy zostaty przewidziane we
wzorze umowy stanowigcym Zatacznik nr 2 do SIWZ, w szczegdlnosci w § 8 ust. 5 wzoru umowy.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiajgcy dopuszcza podwykonawstwa w obszarze cato$ci przedmiotowego postepowania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze zgodnie z Rozdziatem il pkt 9 SIWZ oraz z § 2 ust. 8 wzoru umowy
stanowigcym zatgcznik nr 2 do SIWZ jak réwniez zgodnie z art. 36a ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp zastrzega
obowigzek osobistego wykonania przez Wykonawce kluczowych czesci zamowienia. Zamawiajacy za
kluczowe czesci zamdwienia uznaje $wiadczenie ustug utrzymania czystosci i sprzgtania wewnatrz
budynku w ramach serwisu rannego oraz serwisu dziennego okreslonych w opisie przedmiotu
zamowienia stanowigcym Zatgcznik nr 1 do SIWZ.
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Pytanie nr 3:

W jaki sposdb Zamawiajgcy oszacowat powierzchnie podlegajaca sprzataniu oraz sporzadzit
harmonogram sprzatania, w szczegdlnosci czy okreslone w niniejszym postepowaniu powierzchnie
sprzatania i harmonogram wykazujg réznice w stosunku do okreslonych w aktualnie realizowanym
zamdwieniu (poprzednim postepowaniu w tym samym przedmiocie), wzglednie — czy zachodzg inne
istotne réznice w stosunku do ustugi, ktérej wykonawca zostat wybrany w poprzednim postepowaniu ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze powierzchnia podlegajgca sprzataniu zostata okreslona na podstawie
inwentaryzacji (obmiaru). Natomiast harmonogram sprzatania zostat sporzadzony na podstawie
aktualnych potrzeb Zamawiajgcego.

Pytanie nr 4:
Wykonawca prosi o udzielenie wyjasnienn w zakresie sposobu oszacowania przez Zamawiajacego
wartosci przedmiotu zamdwienia, poprzez wskazanie:

1) czy podstawg szacowania byta wartos¢ ustugi $wiadczonej przez obecnego Wykonawce —
prosimy o wskazanie, jaka byta wartos$¢ (netto i brutto) faktur za realizacje ustugi przez
obecnego wykonawce wystawionych w okresie ostatnich 3 miesiecy ?

2) w odniesieniu do jakiej czesci ustugi (procentowo lub kwotowo) Zamawiajacy dokonujgc
okreslenia wartosci zamdwienia, przewidziat jej opodatkowanie stawka 8 %, a do jakiej 23 % ?,
a takze-czy podstawa szacowania w tym zakresie byty dane nt. sposobu realizacji obecnie
wykonywanej ustugi (faktury wystawiane przez obecnego Wykonawce) — prosimy o wskazanie,
w jakiej czesci (procentowo lub kwotowo) ustugi $wiadczone przez dotychczasowego
wykonawce byty opodatkowane stawkami odpowiednio 8% i 23%.

Odpowiedz: ,

Zamawiajacy informuje, ze pytanie nie dotyczy tresci SIWZ.

Jednakze Zamawiajacy wyjasnia, ze:
Ad. 1) podstawg szacowania wartosci zamowienia nie byta wartos¢ ustugi swiadczonej przez
obecnego Wykonawce;
Ad. 2) Zamawiajgcy przewidziat rozne opodatkowanie wykonywanych ustug (stawka 8% i 23%).

Pytanie nr 5:
Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) zostat ukarany karg lub karami za nienalezyte
wykonanie przedmiotu umowy? Jesli tak — prosimy o podanie wartosci oraz ilosci natozonych kar ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze pytanie nie dotyczy tresci SIWZ.

Zamawiajacy dodatkowo podkresla, ze przypadki naliczania oraz wysokosci kar umownych zostaty
okreslone we wzorze umowy stanowigcym Zatgcznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 6:

Czy obecny Wykonaweca ustugi otrzymuje nalezne wynagrodzenie w terminie zgodnym z umowa? Jesli
Zamawiajacy regulowat faktury z opdznieniem to Wykonawca prosi o informacje ile razy w ciggu trwania
obecnej umowy taka sytuacja miata miejsce i jaki byt okres opdznienia?
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze pytanie nie dotyczy tresci SIWZ.

Zamawiajgcy dodatkowo podkresla, ze warunki pfatnosci zostaty okredlone we wzorze umowy
stanowigcym Zatgcznik nr 2 do SIWZ, w szczegdlnosci w § 11 wzoru umowy.

Powyisze odpowiedzi stanowig integralna cze$¢ SIWZ i s wigzace dla Zamawiajacego i Wykonawcow.
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